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du 

Cat. 

9 
14 
14 
14 

14 
14 

14 

27 

27 
16 
15 
23 
23 
14 

14 

16 
28 

13 
14 

15 
14 

14 
16 
13 
22 
22 
22 
22 
11 
11 
11 
11 
22 
22 
15 
16 
22 
22 
15 
9 

15 
16 

POUR LES FAUTEUILS „STUDIO VOIR TÄBLEÄU JD E F» R IX AU 'VERSO. 

Prix 
DÉSIGNATIONS net 

frs. 

Berceuse 
Bidet sans cuveite ni couvercle 
Bidet avec couvercle bois 
Bidet avec cuvette faïence et 

couvercle bois 
Bidet complet, laqué blanc 
Tabouret laqué blanc, dessus 

liège 
Tabouret laqué blanc, dessus 

liège 
Table à thé, avec roulettes 

caoutchoutées 
Table à thé, sans roulettes 
Porte-habits 
Table manucure sans accessoires 
Parc d’enfants, verni 
Parc d’enfants laqué 
Bidet-Banquette avec couvercle 

sans cuvette 
Bidet-Banquette complet avec 
cuvette faïence et couvercle canné 
Fauteuil de malade 
Table à thé avec roulettes 

caoutchoutées 
Fauteuil tournant et basculant 
Tabouret en tube chromé avec 

dessus liège 
Armoire à pharmacie laquée blanc 

Fauteuil d’aisance avec vase 
faïence 

Fauteuil d’aisance sans vase 
Porte-habits pliant 
Fauteuil tournant et basculant 
Fauteuil d’enfants, verni 

„ „ laqué 
Chaise d’enfants, vernie 

» „ laqué 
Porte-chapeaux 

» n 
n »» 

n r> 
Fauteuil d’enfants, verni 

n „ laqué 
Armoire à pharmacie avec tiroir 
Lit de camp pliant avec toile 
Fauteuil d’enfants, verni 

„ „ laqué 
Séchoir 
Chaise de secours 
Lavabo sans garniture 
Porte-malles 

172.— 
20.— 

25.50 

57.50 
60.— 

34.50 

32.60 

116.— 

83.— 
48.— 

112.— 

32. — 
35.50 

63.— 

95 — 
276.— 

109 — 
235.— 

63.— 
63.— 

149.— 
103.— 
40.— 

264.— 
28.60 
31.40 
23.— 
24.20 
13.50 
18.— 

22.50 
27.— 
28.50 
31.40 
74.— 
80.— 
24.20 
28.50 
33. — 
45.- 
52.- 
39.— 

Page 
du 

Cat. 

No du 
Meuble 

15 6/WS 

11 
11 

20 
10 
10 
10 
30 
•23 
23 
23 
23 
15 

7 
7 
7 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

23 
23 
10 

7/HS 
8/1/KHT 
9/MK 
9/MK 
9/FS 
10/FS 
11/FS 
12/FS 
13/FS 
14/E 
14/E 
14/FS 
14/T 
14/T 
14/T 
16/AT 
17,G 
17/G 
17/G 
17/G 
17/RKF 
18M 
18 H 
18 
18/CC 
18 CC 
18/CC 
18/CC 
18/CC 
18/CC 
18/SK 
18/FK 
18/T 

9 
9 

14 
15 

18/NK 
18/NS 
18/TB 
20/RF 

15 21/RF 
15 21/RF 

15 21/RF 

21 23/SP 

Siège Renforts 
Prix 

DÉSIGNATIONS net 
frs. 

bois 

Armoire à douche avec ré¬ 
cipient émaillé 

Porte-manteaux avec cuvette 
Porte-chapeaux 
Table d’enfants, vernie 

n .. laquée 
Fauteuil transformable 

60.— 
155.— 

10.60 
29.— 
31.90 
37.— 

canné 
bois 
canné 

37 
canné 

39 
37 

canné 

52 

canné 

37 
37 

canné 

37 
37 
37 

canné 

bois 

garni 

canné 

liège 
canné 

à garnir 
garni 

garni 

canné 

H V 
n T) 

Fauteuil 
„ garni 

arcs 4 
Fauteuil transformable canné 
Tabouret 

arcs 4 
arcs 4 

contref. 
contref. 
contref. 
contref. 
contref. 
contref. 
contref. 

arcs 4 

jonc. 41 
jonc. 41 

jonc. 41 

Guéridon avec sabots cuivre 
Fauteuil BABY verni 

„ laqué 
„ „ verni 
„ „ laqué 
„ de coiffeur pour enfants 

Chaise 

Chaise de caisse, hauteur 60 cm 
„ ,» >, 70 cm 
» » ,, 80 cm 
„ „ „ 60 cm 
n il n 70 cm 
» I, I, 80 cm 

Chaise d’enfants, vernie 
Fauteuil d’enfants, verni 
Tabouret à 2 cercles en tubes 
chromés, garni velours froissé, 
à ressorts, clous nickelés 
Chauffeuse 
Chaise de couture 
Chaise laquée blanc, dessus liège 
Fauteuil de coiffeur, avec 

appui-tête „F” garni 
Fauteuil de coiffeur, bois seul 
Fauteuil de coiffeur, garni si¬ 
mili cuir à pelote, clous nickelés 
avec appui-tête „F” garni 
Fauteuil de coiffeur garni 
simili cuir à pelote sur sangles, 
clous nickelés, avec appui- 
tête „F”, garni 
Fauteuil de table 

37.— 
49.- 
37 — 
62.— 
60.— 
70.- 
61.— 
32.— 
30 60 
34.50 

126.— 
27.— 
29.70 
31.— 
34.10 
57.50 

46.- 
59.— 
62.60 
66.— 

65.— 
68.50 
72.— 
22 50 
27.50 

168.— 
47.— 
41.50 
46.— 

130.— 
106.— 

200.— 

216.— 
63.— 

P*/e No du 
Meuble 

10 24 T 
23 27;G 
23 27/G 
13 28/AT 
13 32/AT 
29 37, AT 

10 44/T 
10 48, T 
10 48 T 

13 
26 
10 
10 
13 
13 

50/E 
51/AT 
56/T 
56/T 
60/E 
60/E 

22 
22 
22 
22 
12 
14 
14 
6 
6 
6 

12 
12 
12 
12 

60/SK 
60/SK 
60/FK 
60/F K 
68/E 
74/CF 
75/CF 
89K 
89 H 
97 J* 
102/E 
102/E 
102/E 
102/E 

15 102/RKF 

11 
7 
7 
7 

11 
11 
7 

13 
11 
12 
12 

106/HS 
11014 
11014 
110 H 
111/3/KH 
111/5/KH 
11314 
117/DF 
119/HS 
126/E 
126/E 

7 
12 
13 
10 
6 

132 14 
138/E 
140/R 
.161/T 
15714 

Siège 

37 
canné 

37 
à garnir 

garni 

39 

canné 
| à garnir 

garni 

1 
39 

1 
39 
39 
37 
37 
39 

canné 
39 
37 

canné 
à garnir 

garni 

canné 

37 
37 

canné 

37 
canné 

à garnir 
garni 

39 
canné 

37 
39 
39 

Renforts DÉSIGNATIONS 
Prix 
net 
frs. 

arcs 4 

onc. 31 

arcs 4 
arcs 4 
onc. 31 
onc. 31 

jonc. 20 
onc. 20 

jonc. 20 
[onc. 20 

arcs 4 
arcs 4 
arcs 4 

arcs 4 
arcs 4 
arcs 4 

arcs 4 

arcs 4 

arcs 8 
arcs 4 

Tabouret 
Fauteuil BABY, verni 

» ». iaqué 
Servante 

Table basse, dessus plaqué 
acajou véritable 

Tabouret 
Tabouret à garnir 
Tabouret garni simili cuir à 

pelote avec passepoils 
Fauteuil 
Table 
Tabouret 

Fauteuil 
Fauteuil garni simili cuir à 

pelote, clous nickelés 
Chaise d’enfants, vernie 

„ „ laquée 
Fauteuil d’enfants, verni 

„ » laqué 
Fauteuil 
Fauteuil d’aisance avec vase 

ff it fi if 

Chaise 
ft 

9t 

Fauteuil de bureau 

I- à garnir 
Fauteuil garni simili cuir à 

pelote, clous nickelés 
Fauteuil de coiffeur, siège 

tournant, pour enfants 
Porte-manteaux avec cuvette 
Chaise 
Chaise, chassis 2 pièces 
Chaise 
Porte-chapeaux 

»I tf 

Chaise 
Fauteuil à vis 
Porte-manteaux sans cuvette 
Fauteuil de bureau 
Fauteuil garni simili cuir à 

pelote, clous nickelés 
Chaise 
Fauteuil de bureau 
Tabouret tournant 
Tabouret 
Chaise 

37.50 
31.— 
34.10 
66.— 

96 — 

89. - 
47. — 
80.— 

158.— 
106.— 
79 — 
55.— 
59.— 

100.— 

150.— 
23.— 
25.30 
28.50 
31.40 
92.— 

160 — 
184.- 
46.— 
52.- 
48. — 
90. — 

100.- 
89 — 

119.— 

132.- 
115.— 
37.50 
36.— 
43.50 
42.— 
49. — 
41.— 

181.— 
67.— 
95.— 

145.— 
38.50 

108.— 
98.- 
89.— 
39.50 


